Проект Приказа
Об установлении групп по оплате труда руководителей
организаций дополнительного образования Ленинградской области,
подведомственных комитету общего и профессионального образования Ленинградской области на 2019 год
      На основании областного закона от 8 июня 2011 года № 32-оз «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской области», в соответствии с пунктом 4.6 Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности (далее – Положение) и приложением 5 к Положению, утвержденному постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173, приказываю:
      1. Установить вторую группу по оплате труда руководителю государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Маяк».
      2. Установить вторую группу по оплате труда руководителю государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Россонь» имени Юрия Антоновича Шадрина».
      3. Установить шестую группу по оплате труда руководителю государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр оздоровления и отдыха «Березняки».

     4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Председатель комитета                                         С.В.Тарасов